ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

 18 августа 2023 года   № 65

О награждении

В соответствии с решением двадцать второй сессии Совета

муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от

28 февраля 2019 года № 296 «О наградах муниципального образования

городского округа «Усинск», рассмотрев представленные ходатайства

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии

по наградам от 14 августа 2023 года № 13,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск»

Республики Коми за многолетний добросовестный труд, высокий

профессионализм и в связи с празднованием Дня работников нефтяной

газовой промышленности:

Копылова

Андрея Валентиновича
 слесаря по ремонту технологических

установок 5 разряда цеха подготовки и

перекачки нефти Укрупненного

нефтепромысла № 3 общества с

ограниченной ответственностью «ННК-

Северная нефть»;

Рогову

Наталью Борисовну
 лаборанта химического анализа 5 разряда

испытательной химико-аналитической

лаборатории отдела контроля качества

общества с ограниченной

ответственностью «ННК-Северная

нефть»;

2

Шевцова

Михаила Валентиновича
 оператора по добыче нефти и газа 5

разряда цеха добычи нефти и газа

Укрупненного нефтепромысла № 2

общества с ограниченной

ответственностью «ННК-Северная

нефть».

2. Поощрить Благодарственным письмом муниципального округа

«Усинск» Республики Коми:

2.1.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в

связи с празднованием Дня работников нефтяной газовой промышленности:

Аверьянова

Николая Викторовича
 слесаря по ремонту технологических

установок 5 разряда цеха подготовки,

переработки и сдачи нефти Укрупненного

нефтепромысла № 1 общества с

ограниченной ответственностью «ННК-

Северная нефть»;

Гапеева

Александра Александровича
 оператора по добыче нефти и газа 5

разряда цеха добычи нефти и газа

Укрупненного нефтепромысла № 2

общества с ограниченной

ответственностью «ННК-Северная

нефть»;

Казаковцева

Сергея Васильевича
 слесаря по ремонту технологических

установок 5 разряда цеха по эксплуатации

и ремонту трубопроводов Укрупненного

нефтепромысла № 2 общества с

ограниченной ответственностью «ННК-

Северная нефть»;

Кощей

Виталия Викторовича
 электромонтера по ремонту и

обслуживанию электрооборудования,

непосредственно занятого на объектах

добычи нефти и газа 5 разряда цеха

электропогружных установок общества с

ограниченной ответственностью «ННК-

Северная нефть».

2.2.За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с

празднованием Дня города:

3

Алатыреву

Евгению Игоревну
 администратора семейного кафе

«Пиццафабрика» общества с

ограниченной ответственностью

«Фабрика вкуса»;

Архипова

Владислава Владимировича
 заместителя директора по логистике

семейного кафе «Пиццафабрика»

общества с ограниченной

ответственностью «Фабрика вкуса»;

Ахмедова

Саида Мехти оглы
 шеф-повара семейного кафе

«Пиццафабрика» общества с

ограниченной ответственностью

«Фабрика вкуса»;

Добрышину

Елену Владимировну
 повара семейного кафе «Пиццафабрика»

общества с ограниченной

ответственностью «Фабрика вкуса»;

Назирову

Наталью Владимировну
 управляющего залом семейного кафе

«Пиццафабрика» общества с

ограниченной ответственностью

«Фабрика вкуса».

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев